

YHOPPI 24.10.2018

Käytiin läpi Mitä meidän luokalle kuuluu? -kyselyn tuloksia.

Ruokailun kehittämistä viedään tieto ruokapalveluesimies Sari Mikkilälle.

Osa ruokailuasioista välitetään opettajille. Mietittiin voisiko esim. rauhallisen musiikin avulla edelleen parantaa viihtyvyyttä ruokalassa. Ruokalajeista on tehty erillinen kysely ja niihin palataan Kouluruoka 70 vuotta -teeman yhteydessä.

Luokkien työrauhaa pidettiin kohtuullisena tai hyvänä, mutta toisaalta lähes kaikkien luokkien toiveena oli vieläkin parempi työrauha.

Opettajien kanssa mietitään vielä uusia keinoja esim. oppilaiden osallistamisen avulla.

Välituntialueen kehittämistä on jatkettu. Kyselyn perusteella Yhoppi-ryhmä nosti esiin yläkoulun parkourradan hyödyntämisen, kiipeilymahdollisuuksien lisäämisen, piilopaikkojen järjestämisen sekä puiden ja pensaiden määrän kasvattamisen. Akvaario on myöskin ollut toiveena. Kesäajan huollon hoitaminen saattaa olla ongelma.

Ryhmä mietti vielä erikseen esim. säkkituolien, tekokasvien, tekonurmen ja sadekatoksen hankkimisen mahdollisuuksia.

Näitä ideoita viedään eteenpäin, esim. kunnan tekniselle toimelle on jo esitetty alustavia suunnitelmia.

Jatkettiin edelleen Kaverikioskin suunnittelua sekä mietittiin välinelainaamoa ja palautuspistettä. Oppilaat voisivat toimia lainausten kirjaajina ja välinehoitajina. Samalla voisi hoitaa kaveripyntötoimintaakin. Voisiko ulkovarasto olla sekä väline- että kaverilainaamon keskuksena.

Yhtenä ajatuksen mietittiin Erilaisuuspäivää, jolloin voitaisiin korostaa erilaisuuden hyviä puolia ja näyttää miten käytännössä koulu hoitaa tilanteen, jos oppilasta kohdellaan jostain syystä huonosti. Samalla mietittiin miten vanhemmat saisivat entistä enemmän kokemuksia nykykoulusta ja sen arjesta.

Keskusteltiin WhatsApp-ryhmien käytöstä ja siitä, miten voitaisiin kehittää sosiaalisia taitoja myös sähköisissä viestintävälineissä.

Keskusteltiin Maailman tila – Ympäristöraportista

Mitä me jo teemme suojellaksemme ympäristöä. Voisiko luokista löytyä ideoita kestävä kehityksen tekoihin. Tai tällä viikolla yritän jättää ruokaa mahdollisimman vähän, kerään roskat, en käytä sähköistä oven avaajaa tai turhaan vettä jne.